15

01
NA
13
12 14
08
'
7 09
02 I
at
/ 20
0 —
/i
9
[ B
06
1é\t - 3/10
' 'P/ 03
05 _
17— ' 04
Q
18 °
06

6616 a




Fig.
Fig
Fo
Fig

Bild-Nr.

Biig nr

Besteii-Nr.
Reference-No.
No de Piece
No de Pieza
No Jdel Pezzo
Detatj nr

Gegenstand
Description
Qesignation
Descripcion
Designazione
Benaemning

Stickzald

Qty
Qe
Cta
Qta
Antai

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

13

14

6616a/01

03

04

05

06

07

08

09

10

11

13

14

Unterflasche 16/20 Mp kpl,

a) mit Bolzen Pos.15a fiir Seil $#19 923133
b) mit Belzen Pos.15b fiir Seil $22 923164

hook block
Bolzen 80 x 210
bolt

Traverse
crosshead

Wellenendscheibe
retaining plate

Wellenedscheibe
retaining plate

Einfachhaken mit
1 Hakenmutter
1 Flacheisen

2 Sechskantschrb. M10x20 DIN 933

2 Federringe 10 ATN 5101

single hook with
! nut

1 flat

2 screw

2 lock washer

Distanzring
spacer ring

Flacheisen
flat iron

Sechskantschrb. M8x25 DIN 933
| Federring 8 ATN 5101

screw

lock washer

Sechskantschrb. M12x20 KIN 933
screw

Seilrolle 450 @ ohne Lager
sheave without bearing

Lagerdeckel
cover

INA - Festlager @ 110/80x32
bearing

INA - Sprengring BR 110
snap ring

923130
923134
923135

068151

)
)
) 923136
)
)

3136

(NN e
Vel
[

184 925 40

419438

60877
65985

346 510 99

922756

922722

001 474 98

001 529 98

F 8185

Unterflasche
Hook block
Krokblock

16/20 Mp
16/20 Mp
16/20 Mp

Crochet moufle
Moton inferior

16/20 Mp
16/20 Mp

6616a

Seite !
folgt Seite

2




Bild-Nr. Beostel-Nr. Gegenstand Stéckzahi|

Fig. Reference-No Descnption Qty
Fig. No. de Piece Oesignation Qte
Fig. No. de Peza Oescripcion Ctd.
Fig No. dei Pezzo Designazione Qia. k
Biig nr Detalj nr Benaemming Antal }i

15 |6616a /15 a) fiir Seil 19 ¢

Bolzen 35 @ x 125 x 145 335 104 99 1

2 Splinte 8 x 50 DIN 94 342 121 99
a) for 19 @ rope

bolt

cotter pins

b) fiir Seil 22 ¢

Bolzen 40 @ x 125 x 145 335 103 99| 1
2 Splinte 8 x 55 DIN 94 342 123 99
b) for 22 @ rope
bolt
cotter pins
16 16 Axial-Rillenkugellager 51216 DIN 711 1
bearing 364 066 99
17 17 Klemmstiick 962 354 44| 1

1 Zylinderschrb. M16x50 DIN 912 61515
clamping block

screw

18 18 Sicherungshaube 962 357 44 1
1 Bolzen 184 927 40
1 Scheibe 16 DIN 1440 340 612 99} !
1 Splint 4 x 25 DIN 94 342 059 99
! Hakensicherungsfeder 962 358 44
safety hood
I bolt
1 washer

I cotter pin
1 locking spring

19 19 Zusatzgewicht 66 kg 923163 | 2
suppl. counterweight

20 20 Sechskantschrb. M20x140 DIN 931 30867499| 4
1 Sicherungsblech 21 DIN 432 34303399
screw

1 locking plate

F 8185

Unterflasche 16/20 Mp Crochet moufle 16/20 Mp 6516a
Hook block 16/20 Mp Moton inferior 16/20 Mp
Krokblock 16/20 Mp

Seite 2
foigt Seite -




